ابن ابی الحدید معتزلی (۱۴۰۴ق)، *شرح نهج البلاغة* (۲۰ جلد در ۱۰ مجلد)، قم: انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی.

ابن طاووس، علی بن موسی بن طاووس (۱۴۰۰ق)، *الطرائف*، قم: چاپخانه خیام.
ابن عربی (بی تا)، *الفتوحات المکیة*، ۴ جلد، بیروت: دار صادر.
ابونعیم اصفهانی، احمد بن عبدالله (۱۴۱۸هـ / ۱۹۹۷م)، *حلیة الاولیاء و طبقات الاصفیاء*، تحقیق مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دار لکتب العلمیة.

اربدلی، علی بن عیسی (۱۳۸۱ق)، *کشف الغمة* (۲ جلدی)، تبریز: مکتبه بنی هاشمی.
اربدلی، احمد بن محمد (معروف به مقدس اردبیلی) (۱۳۷۵ش)، *الحاشیة علی الهیات الشرح الجدید علی التجرید*، تحقیق احمد عابدی، [قم]: کنگره مقدس اردبیلی.

_____ (۱۳۸۳ش)، *حدیقة الشیعة*، تصحیح صادق حسن زاده، علی اکبر زمانی نژاد، چاپ سوم، قم: انتشارات انصاریان با همکاری دفتر کنگره مقدس اردبیلی.

_____ (بی تا)، *حدیقة الشیعة*، تهران: انتشارات علمیه اسلامیة.
امین، سید محسن (بی تا)، *أعیان الشیعة* (۱۱ جلدی)، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات.

امین، سید حسن (بی تا)، *مستدرکات أعیان الشیعة* (هفت جلدی)، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات.
جزایری، سید نعمة الله (۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م)، *الانوار النعمانیة*، چاپ چهارم، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.

جعفری، محمد عیسی (۱۳۸۷)، «بررسی انتساب حدیقة الشیعة به اردبیلی»، *فصلنامه معارف عقلی*، شماره ۱۲.

حر عاملی، محمد بن حسن (۱۴۲۳ق / ۱۳۸۱ش)، *الرسالة الاثنی عشریة فی الرد علی الصوفیة*، چاپ سوم، قم: مکتبه المحلاتی با همکاری دفتر نشر فرهنگ اهل البیت.

خوانساری، موسوی، میرزا محمدباقر (۱۳۹۰ش)، *روضات الجنات فی احوال العلماء و السادات*، قم: نشر اسماعیلیان.

خویی، ابوالقاسم (۱۴۱۰ق)، *معجم رجال الحدیث و تفصیل طبقات الرواة* (۲۳ جلدی)، قم: مرکز نشر آثار شیعه.

- خویی هاشمی، میرزا حبیب‌الله (۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م)، *منهاج البراعة فی شرح النهج البلاغة*، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
- رازی، [سید جمال‌الدین] محمد بن حسین [معروف به مرتضی حسنی رازی] (۱۳۶۱ش)، *نزهة الکرام و بستان العوام*، تصحیح محمد شیروانی، [بی‌جا]: ناشر مصحح.
- سبحانی، جعفر و دیگران (۱۴۱۸ق)، *موسوعة طبقات الفقهاء* (۱۵ جلدی)؛ قم: مؤسسه امام صادق.

- قمی، شیخ عباس (۱۳۸۰ش / ۱۴۲۲ق)، *سفینة البحار و مدینة الحکم و الآثار*، چاپ سوم، [قم]: دارالاسوة للطباعة و النشر.
- قیصری، داوود بن محمود (۱۳۶۰ش)، *رسائل قیصری*، تصحیح سیدجلال‌الدین آشتیانی، تهران: مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران.
- کشی، محمد بن عمر (۱۳۴۸ش)، *رجال الکشی*، مشهد: انتشارات دانشگاه مشهد.
- کلاباذی، ابوبکر محمد (۱۴۲۲ق / ۲۰۰۱م)، *التعرف لمذهب اهل التصوف*، بیروت: دار صادر.
- کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۵ش)، *الاصول الکافی*، ج ۱، تهران: دار الکتب الإسلامية.
- مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۴ق)، *بحار الأنوار* (۱۱۰ جلد)، بیروت: مؤسسه الوفاء.
- نباطی بیاضی، علی بن یونس (۱۴۰۷ق)، *الصرائط المستقیم* (۳ جلد در یک مجلد)، نجف: کتابخانه حیدریه.